Ad hujus calcem:

Ex Florentia Die. XX. Iulii M. cccc. lxxxxvii.

(*in 4°.*)

Utrumque opusculum est eodem Romano caractere, quo plura alia in ante
rioribus relata, e. c. *Bernardini de Pueris Epistola*, sub num. 10., aliaque ipsius
Savonarolae ad Sorores tertii ord. sub num. XVII., &c. Primum constat ex octo
foliis signatis litera a; horumque postremum versum continet cantilenam ex XI.
tetraistichis constantem, quorum primum incipit:

Nella fossa ognun si pela
Sogdomiti stolti: & sciocchi
De voltate, &c.

Alterum ex duobus tantum constat foliis. Exstant in Cafanat.

XX.

„ Historia Fiorentina del POGGIO tradotta in lingua Toscana
„ da Iacopo suo figliuolo: per Barthol. Florentinum. Florentiæ
„ 1497. *in fol.*

Maettarius pag. 654. ex Prospero Marchandio, qui Oudinum de Script. Eccl.
tom. III. col. 2834. citat, ubi reipsa editio refertur. Manifestum est autem hunc Bar
tholomaeum Florentinum, eundem esse, ac Bartholom. P. impressorem edit. anni
1492. mutatæ cifra 2. in 7. Refertur tamen hæc editio Florentina anni 1497.
per Bartholom. P. in Haymi Biblioth. per Ferd. Giandonati, tom. I. pag. 108.
omissa edit. anni 1492.

„ ANGELI POLITIANI opera recitata. Florentiæ 1497. *in fol.*

Idem, pag. 656. ex eodem Marchandio, Fabricium Biblioth. Gr. tom. IV.
pag.

pag. 76. citante, quo loco nihil, quod ad Politianum pertineat, reperire potui. FLOREN
Vid. ad ann. 1499.

XXI.

TIE.

„ Fioretti di messer S. Francisco
„ Fiorenza 1497. in 4^o.

Editionem hanc in uno ms. indice editionum Florentinarum Corfinianae Bibliothecae, (quae sunt oppido multae) mihi ab amico ostenso, memoratam inveni. Frustra Orlandium, Maettarium, ejusque continuatorem Denisium, Haymum utriusque editionis Italicae consului; frustra catalogum Biblioth. Pinellianae, Biblioth. Capponianae, Biblioth. Abb. Nic. de Rossi, Indicem librorum ab in-eunte typographia usque ad annum 1500. evolvi. Editionem Perusinam anni 1481. raram esse non ignorabam: sed ejus exemplum superioribus annis pro Casanatenſi Biblioth. a meipſo adquisitionem, aliaque duo, unum e Biblioth. Caesarea, alterum e Biblioth. Vallieriana a Deniſio in suo Supplemento pag. 134. relata; universale contra silentium eorum, quos antea nominavi, authorum circa hanc Florentinam editionem, addubitare faciebat, ne forte in laudato indice ms. error inesset, aut haec Florentina editio longe rarior foret Perusina, & nunc primum literato orbi innotesceret. Utcumque sit, cum in praesentia Corfinianam Bibliothecam adire non liceat, instet aliunde typographus pro folii impressione; ne lector, cujus utilitati potissimum studere debemus, circa hunc articulum tempus se frustra consumpsisse, conqueri possit, titulum & subscriptionem editionis Perusinae hic ipsi exhibere, non inutile existimamus: